
ご ヨロ

ー

JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIIU I BANJSKO

LIIEEENJE ,, LIDZA" GRADA.AC
Broji og- .: ',,,' /2024
Datum: 13,05.2024.god.

Na osnow dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
(,,S1. glasnik BiH", broj 39114 i 59122), Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije
(,,S1. glasnik BiH", broj:80/23 ), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 09-
115612024 od 13.05.2024.godine i dlana 27. Statuta Javne zdravstvene ustanove Centar za
fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenj e ,,llidila" Gradadac, direktor Ustanove
dana 13.05.2024.9odine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudadaza javnunabavku roba

Nabavka, ugradnja i pu5tanje u rad opreme za kuhinju

itan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javnunabavku broj: 09-115612024 od 13.05.2024. godine i
ugovor za javnu nabavku: Nabavka, ugradnja i pu5tanje u rad opreme za kuhinju t JZ\J
Centar zafrzlkalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,Ilidla*' Gradadac dodjeljuje
se ponudadu ,,ARTIKA.. d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 09-88 512024 od 1 1 .04.2024.godine za
ponudenu cijenu 24.800,00 KM bez PDV-a.

(tarrz.
Ugovor 6e se zakljuditi nakon isteka roka od J5 dana, radunajudi od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

U sludaju dana ovu Odluku nema Lalbe, ugovorni organ dular-je zakljuditi ugovor u roku od
10 dana od dana obavjestavanja udesnika postupka o izboru najpovoljnijeg ponudada u skladu
sa dlanom 98. stav (4) Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114 i 59122).

lzabrani ponudad dulanje u roku od 3 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada dostaviti tralenu dokumentaciju.

elan 3.
ZaizvrSenje ove odluke zailfiuje se i ovla36uje Komisija za javnunabavku i SluZba nabave i
marketinga 

i h,4.
Ova odluka objavit 6e se La web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s
upu6ivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70.
stav (6) Zakona o javnim nabavkama 

etan S.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim
nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 09-
7 7 5 12024 od 27 .03 .2024.godine.
Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostaw ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 25.000,00 KM.

毬を銀職鶴

１

一



Obavje5tenje o nabavcibroj:4|2-7-l-67-3-14124, objavlleno je na Portalu javnih nabavki dana
27.03.2024.godine, asaietak Obvje5tenja o nabavci objavljen je u,,SluZbenom glasniku BiH"
broj:22124.
Prema IzvjeStaju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj
postupka:4t2-7-l-67124 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzeli su 9 (devet)
ponudada.
Komisija za javnunabavku konstatovala je slijedede:
Ocjena ponuda izw5ena je u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" broj:39114 i 59122), vaZedim podzakonskim aktima i shodno uslovima
postavljenim u Tenderskoj dokumentaciji, prilikom dega je utvrdeno slijedeie:
- ukupan broj primljenih ponuda : 3 (tri),
- ponude su blagovremeno dostavljene na protokol ugovornog organa,
- dostavljene su ponude slijede6ih ponudada:
1. ,,ALPEX" d.o.o. Vogo56a ponuda broj: 09-85 412024 od04.04.2024.godine sa ponudenom
cijenom 21.508,00 KM bez PDV-a;
2. ,,REMA TRADE" d.o.o. Lakta5i ponuda broj: 09-88412024 od 11.04.2024.godine sa
podetnom ponudenom cijenom 24.950,00 KM bez PDV-a;
3. ,,ARTIKA'. d.o.o. Sarajevo ponuda broj:09-88512024 od 11 .04.2024.godine sa podetnom
ponudenom.cijenom 24.800,00 KM bez PDV-a.

- Prihvatljive su ponude ponudada:
-,,REMA TRADE" d.o.o. Lakta5i broj ponude:09-88412024 od lI.04.2024.godine sa

ponudenom cijenom 24.950,00 KM bez PDV-a;
- ,,ARTIKA.. d.o.o. Sarajevo broj: 09-88 512024 od 1 1 .04.2024.godine sa ponudenom

cijenom 24.800,00 KM bez PDV-a.

- Nepravilna je ponuda ponudada ,,ALPEX" d.o.o. VogoS6a broj: 09-95412024 od
04.04.2024.godine jer nije u skladu sa tenderskom dokumentacijom zbog slijededeg:
Ponudad je na str. 17.-19. Ponude broj:09-85412024 od04.04.2024.godine, dostavio nepotpun
ANEKS 2 (OBRAZAC ZA PONUDU), i to u dijelu: "IZJAY APONUDAdA.,.
Dakle, ponudad je dostavio Aneks 2 ukljudujuti i ,,I4avu ponudada", ali je navedena ilava
poptuno prazr,atj. mje popunjen/a ni jedan od zahtijevanih podataka/ rubrika.

U skladu sa dlanom 68. stav (4) tadkai) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj
39 /14 i 59 /22), ugovorni organ odbacio je ponudu ponudada ,,ALpExo' d.o.o. vogos6a
broj: 09-85412024 od 04.04.2024.godine iz razloga Sto ista nije potpuna i ne ispunjava
zahtjev e iz tenderske dokumentacij e.

Komisija zaiavnu nabavku dalje je konstatovala da su dostavljene dvije prihvatljive ponude i
da su ispunjeni uslovi zazakazivanje e-aukcije.

Nakon preuzimanja izvje5taja o toku i zawsetku e-Aukcije broj:412-7-l-67124 od
10.05.2024.godine, Komisija za javnu nabavku konstatovala je da je Konaina rang lista
ponudaia koji su uiestvovali u e-aukciji sljededa:
1.,,ARTIKA" d.o.o. Sarajevo 24.800,00 KM bez pDV-a;
2.,,REMA TRADE" d.o.o. Laktasi 24.950,00 KM bez pDV_a.

Komisija je primjenjujudi kriteriji najniZe cijene konstatovala da je najpovoljniji ponudad
,,ARTIKA'. d.o.o. Sarajevo broj ponude: 09-885/2024 od Il.04.2024.godine sa ponudenom

へ
／
一



cijenom 24.800,00 KM bez PDV-a , te predloZila direktoru da sa istim zakljudi ugovor o
javnoj nabavci roba Nabavka, ugradnja i pu5tanje u rad opreme za kuhinju.

U skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o jarmim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj
39114 i 59122) i Preporukom Komisije zajavnu nabavku broj: 09-115612024 od 13.05.2024.
godine, odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove Odluke.

C

dr. Nihada,
medicine i rehabilitacije

DOSTAVITI:
1. Ponudadima x 3,
2. Web stranica Ugovomog organa,
3. Na.

３

一


